СЕРИЯ DH КАТАЛОГ 2024КЛАПАНЫ >>
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
К
Л
А
П
А

СОСТАВ И ОСНОВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SM С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
№ НАИМЕНОВАНИЕ ПОЗИЦИИ МАТЕРИАЛ
1 Крышка нижняя St430
2* Уплотнительное кольцо PTFE
3* Уплотнение седла PTFE
4 Плунжер SS 304
5 Корпус CF8
6 Шток 2Cr13
7 Уплотнение штока PTFE
8 Гайка сальника St.202
9 Шток 2Cr13
10 Привод пневматический St A3
11* Диафрагма NBR
DN, мм T L H1 H ØA Модель 2-х ходового клапана NC Модель 3-х ходового клапана
15 RC1/2” 98 50 236 129 DH-SM-40-1-15-RC-00 DH-SM-40-1-15-RC-RC
ПРИМЕЧАНИЕ:
* Позиции, входящие в состав ремкомплекта клапана.
10
9

А
Н
Ы
 С
Е
Р
И
Я
 D
H
>>
5
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ДВУХХОДОВЫХ КЛАПАНОВ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SM С ФЛАНЦЕВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ТРЕХХОДОВЫХ КЛАПАНОВ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SM С ФЛАНЦЕВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
DN L H1 H ØA D1 D2 D3 D C f f1 n d Модель клапана NC Модель клапана NO
15 153 94 279 129 40 46 65 95 15 2 3 4 14 DH-SM-40-1-15-FD-00 NA
20 185 120 356 189 58 65 85 115 16 3 3 4 14 DH-SM-40-1-20-FD-00 NA
25 185 120 356 189 58 65 85 115 16 3 3 4 14 DH-SM-40-1-25-FD-00 DH-SM-40-0-25-FD-00
32 195 126 399 223 76 85 110 145 18 3 3 4 18 DH-SM-40-1-32-FD-00 NA
40 195 126 399 223 76 85 110 145 18 3 3 4 18 DH-SM-40-1-40-FD-00 DH-SM-40-0-40-FD-00
50 220 135 413 237 88 100 125 165 20 3 3 4 18 DH-SM-40-1-50-FD-00 NA
DN L H1 H ØA D1 D2 D C f n d Модель клапана
15 153 94 279 129 46 65 95 14 2 4 14 DH-SM-40-1-15-FD-FD
20 185 120 356 189 65 85 115 16 3 4 14 DH-SM-40-1-20-FD-FD
25 185 120 356 189 65 85 115 16 3 4 14 DH-SM-40-1-25-FD-FD
32 195 126 399 223 85 110 142 18 3 4 18 DH-SM-40-1-32-FD-FD
40 195 126 399 223 85 110 142 18 3 4 18 DH-SM-40-1-40-FD-FD
50 220 135 413 237 100 125 165 20 3 4 18 DH-SM-40-1-50-FD-FD
ØA
ØA
M16×1.5         RC1/4
H

КЛАПАНЫ ОТСЕЧНЫЕ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SC С ПРИСОЕДИНЕНИЕМ ПО СТАНДАРТУ DIN
СОСТАВ И ОСНОВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SC С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
№ НАИМЕНОВАНИЕ ПОЗИЦИИ МАТЕРИАЛ
1 Крышка корпуса Ст. 430
2* Уплотнительное кольцо PTFE
3* Уплотнительное кольцо PTFE
4 Плунжер 2Cr13
5 Корпус CF8
6 Шток клапана 2Cr13
7* Сальник PTFE
8 Гайка сальника St.202
9 Шток привода 2Cr13
10 Пневмопривод Сталь 3
DN, мм T L H1 H ØA Модель 2-х ходового клапана NC Модель 3-х ходового клапана
15 RC1/2” 98 50 255 119 DH-SC-40-1-15-RC-00-L DH-SC-40-1-15-RC-RC-L
ПРИМЕЧАНИЕ:
* Позиции, входящие в состав ремкомплекта клапана.
ØA
M16x1.6    RC1/4

Р
И
Я
 D
H
>>
7
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SC С ФЛАНЦЕВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
ПО СТАНДАРТУ DIN
DN, мм L H1 H ØA D1 D2 D c f n d Модель 2-х ходового
клапана NC
Модель 2-х ходового
клапана NO
Модель 3-х ходового
клапана
15 153 50 255 119 46 65 95 14 2 4 12 DH-SC-40-1-15-FD-00 NA DH-SC-40-1-15-FD-RC
20 185 71 315 150 65 85 115 16 3 4 14 DH-SC-40-1-20-FD-00 NA DH-SC-40-1-20-FD-RC
25 185 71 315 150 65 85 115 16 3 4 14 DH-SC-40-1-25-FD-00 DH-SC-40-0-25-FD-00 DH-SC-40-1-25-FD-RC
32 195 91 370 178 85 110 145 18 3 4 18 DH-SC-40-1-32-FD-00 NA DH-SC-40-1-32-FD-RC
40 195 91 370 178 85 110 145 18 3 4 18 DH-SC-40-1-40-FD-00 DH-SC-40-0-40-FD-00 DH-SC-40-1-40-FD-RC
50 220 100 380 178 100 125 165 20 3 4 18 DH-SC-40-1-50-FD-00 NA NA
А
H
H
1

П
А
Н
Ы
 С
Е
Р
И
Я
 D
H
8
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ТРЕХХОДОВЫХ КЛАПАНОВ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SC ТРЕХХОДОВЫХ С ФЛАНЦЕВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
ПО СТАНДАРТУ DIN
DN, мм L H1 H ØA D1 D2 D c f n d Модель клапана
15 153 94 299 119 46 65 95 14 2 4 12 DH-SC-40-1-15-FD-FD
20 185 120 364 150 65 85 115 16 3 4 14 DH-SC-40-1-20-FD-FD
25 185 120 364 150 65 85 115 16 3 4 14 DH-SC-40-1-25-FD-FD
32 195 126 407 178 85 110 145 18 3 4 18 DH-SC-40-1-32-FD-FD
40 195 126 407 178 85 110 145 18 3 4 18 DH-SC-40-1-40-FD-FD
ØA
M16x1.5    RC1/4
H
n

А
Н
Ы
 С
Е
Р
И
Я
 D
H
10
DN (Ød) T L D C G t f N h s H1 H2 H A B78 Модель 2-х ходового
клапана
Модель 3-х ходового
клапана
15 ½” 146 95 70 51 14 1 4 15 M12 48 177 225 83 75 DH-SC-40-1-15-FJ-00 DH-SC-40-1-15-FJ-RC
20 ¾” 146 100 75 56 16 1 4 15 M12 53 202 255 91 78 DH-SC-40-1-20-FJ-00 DH-SC-40-1-20-FJ-RC
25 1” 167 125 90 67 16 1 4 19 M16 67 254 321 111 102 DH-SC-40-1-25-FJ-00 DH-SC-40-1-25-FJ-RC
32 1 ¼” 190 135 100 76 18 2 4 19 M16 71 281 352 133 115 DH-SC-40-1-32-FJ-00 DH-SC-40-1-32-FJ-RC
40 1 ½” 190 140 105 81 18 2 4 19 M16 91 318 409 167 128 DH-SC-40-1-40-FJ-00 DH-SC-40-1-40-FJ-RC
PT1/4″
H
H
1

Н
Ы
 С
Е
Р
И
Я
 D
H
>>
11
DN (ØD) T L D C G t f N h s H1 H2 H A B78 Модель 2-х ходового
клапана
Модель 3-х ходового
клапана
25 1” 167 125 90 67 16 1 4 19 M16 67 303 370 111 102 DH-SC-40-0-25-FJ-00 DH-SC-40-0-25-FJ-RC
40 1 ½” 190 140 105 81 18 2 4 19 M16 91 386 477 167 128 DH-SC-40-0-40-FJ-00 DH-SC-40-0-40-FJ-RC
N-Øh S Bolt
PT 1/4″
H
H

Я
 D
H
12
КЛАПАНЫ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SC С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЕ
КЛАПАНЫ СЕРИИ DH МОДЕЛИ SC С РЕЗЬБОВЫМ СОЕДИНЕНИЕМ НОРМАЛЬНО ОТКРЫТЫЕ
DN d L D H1 H2 H ØA B End Connection Модель 2-х ходового
клапана NC
Модель 3-х ходового
клапана
15 ½" 85 28 48 177 225 83 75 BSPT
по запросу:
PT
NPT
DH-SC-40-1-15-RC-00 DH-SC-40-1-15-RC-RC
20 ¾" 110 36 53 202 255 91 78 DH-SC-40-1-20-RC-00 DH-SC-40-1-20-RC-RC
25 1" 120 42 67 254 321 111 102 DH-SC-40-1-25-RC-00 DH-SC-40-1-25-RC-RC
32 1¼" 145 55 71 281 352 133 115 DH-SC-40-1-32-RC-00 DH-SC-40-1-32-RC-RC
40 1½" 150 58 91 318 409 167.5 128 DH-SC-40-1-40-RC-00 DH-SC-40-1-40-RC-RC
DN d L D H1 H2 H ØA B End Connection Модель клапана NO
25 1" 120 42 67 303 370 111 102 BSPT
по запросу: PT, NPT
DH-SC-40-0-25-RC-00
40 1½" 150 58 91 386 477 167.5 128 DH-SC-40-0-40-RC-00
Вход
Вход
Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru